20.08.2019г. №16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГУРАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
                                     РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ГУРАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛУНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, УТВЕРЖДЕННЫХ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ГУРАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 30.04.2014г. №4 (В РЕД. ОТ 21.11.2017г. №8)

Рассмотрев проект изменений в Правила землепользования и застройки Гуранского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Гуранского  сельского поселения 30.04.2014г. №4 (в ред. от 21.11.2017г. №8), руководствуясь ст. ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Гуранского муниципального образования, на основании заключения от 08.08.2019 г. "О результатах публичных слушаний по Проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Гуранского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утверждённых решением Думы Гуранского сельского поселения от 30.04.2014г. №4 (в ред. от 21.11.2017г. №8)", Протокола публичных слушаний от 09.07.2019г № 1, Дума Гуранского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить представленный проект изменений Правил землепользования и застройки Гуранского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденных решением Думы Гуранского сельского поселения 30.04.2014г. №4 (в ред. от 21.11.2017г. №8) (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Гуранский Вестник", и разместить на официальном сайте Гуранского сельского поселения в  информационно-коммуникационной сети "Интернет".

Председатель Думы

Глава Гуранского сельского поселения                                              А.В. Греб